James & Nicholson

JN780 Jogging homme
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by daityec

Couleurs disponibles

S
Poids en g 476 g
VPE 1/30
(Piéces par emballage
intérieur / piéces par
emballage extérieur
Mesures en cm S
1/2 ceinture détendue 40,00 cm
longueur du coté 108,00 cm

Couleurs disponibles

gris-chiné/blanc (442C, white)
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STANDARD
100

15

504 g
1/30

M
42,00 cm
109,00 cm

- marine/blanc (296C, white)

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

Jogging tendance

Coton de haute qualité, molletonné a l'intérieur

Coton peigné ring-spun

Tour de taille en bord cote avec elasthanne
Rayures contrastées a la ceinture, corde

2 poches latérales, 1 poche arriére

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (300 g/m?): 80%
coton, 20% polyester

Pakistan

61034200

Conseils d' entretien:

EXO A

Articles partenaire:

@ Jogging femme

Art-Nr.: IN779
L XL XXL
519¢ 540 g 557 g
1/30 1/30 1/30
L XL XXL
44,00 cm 46,00 cm 48,00 cm
110,00 cm 111,00 cm 112,00 cm

3XL
5759
1/30

3XL
50,00 cm
113,00 cm

W oir/blanc (blackC, white)
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